

نیض جامعه

مدیرعامل صندوق بازنشستگی اعلام کرد
ثبت نام مرحله دوم
وام ضروری بازنشستگان



مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: ثبت نام مرحله دوم وام ضروری ۵ میلیون تومانی بازنشستگان این صندوق از اول بهمن ماه آغاز می شود. به گزارش «وطن امروز»، جمشید تقی زاده در مراسم تجلیل از بازنشستگان شهر ملکان در استان آذربایجان شرقی گفت: امسال و در مرحله نخست ۲۰۰ هزار نفر از بازنشستگان تحت پوشش که ثبت نام اینترنتی کردند از این تسهیلات بهره مند می شوند و ۲۰۰ هزار نفر دیگر تا پایان سال و ۶ ماه اول ۹۸ از این تسهیلات بهره مند خواهند شد. به گفته وی، این تسهیلات با کارمزد ۴ درصد در اقساط ۳۶ ماهه در اختیار بازنشستگان کشوری قرار می گیرد. وی کل اعتبار پیش بینی شده برای پرداخت وام ضروری به بازنشستگان کشوری را ۲۰ هزار میلیارد ریال اعلام کرد. تقی زاده همچنین از رونمایی قرارداد جدید بیمه تکمیلی بازنشستگان در هفته آینده خبر داد و افزود: با این بیمه بسیاری از مشکلات درمانی بازنشستگان حل خواهد شد.

ازدواج

مدیرکل حمایت های کمیته امداد عنوان کرد
کمک هزینه ازدواج
برای ۴۴ هزار و ۴۰۰ مددجو



مدیرکل حمایت های اجتماعی کمیته امداد گفت: کمک هزینه ازدواج دختران و پسران تحت پوشش کمیته امداد، از ابتدای سال ۹۷ تاکنون به ۴۴ هزار و ۴۰۰ نفر اختصاص یافته است. مجتبی احمدلو درباره کمک هزینه جهیزیه و ازدواج به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد به میزان گفت: کمیته امداد همیشه بودجه ای را برای دختران و پسران در شرف ازدواج، در نظر می گیرد. مدیرکل حمایت های اجتماعی کمیته امداد افزود: کمک هزینه ازدواج دختران و پسران تحت پوشش کمیته امداد، از ابتدای سال ۹۷ تاکنون به ۴۴ هزار و ۴۰۰ نفر اختصاص یافته است که از این تعداد دختران بیشترین میزان دریافت کنندگان بوده اند البته پسران و زنانی که دوباره هم ازدواج کرده اند، شامل این تعداد می شوند. وی درباره اعطای وام و تسهیلات به افرادی که نیازمند کمک هستند اما تحت پوشش کمیته امداد نیستند، اظهار داشت: کمیته امداد به افرادی که تحت پوشش نیستند به صورت وام قرض الحسنه یا بلاعوض تسهیلاتی تحت عنوان وام کارگشایی اعطا می کند.

واگذاری ۵ هزار واحد به مددجویان

علاوه بر این مدیرکل مسکن و امور مهندسی کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: واگذاری ۵ هزار واحد به مددجویان این کمیته در شرف عملیاتی شدن است. ابراهیم با زبان با اشاره به واگذاری ۵ هزار مسکن مهر به مددجویان اظهار داشت: خانه دار شدن همه مددجویان محروم جامعه از آرمان های انقلاب و امام (ره) بود. مدیرکل مسکن و امور مهندسی کمیته امداد امام خمینی (ره) افزود: محدودیت منابع مالی و استفاده نکردن از همه ظرفیت های کشور باعث شده پس از ۴ دهه مشکلات زیادی در زمینه مسکن محرومان داشته باشیم. وی گفت: موضوع تامین مسکن براساس قانون اساسی برعهده دولت است اما این ناکی نقش مردم در حمایت از محرومان نیست، چرا که مسکن یکی از مهم ترین زمینه های مشارکت مردم در حمایت از اقشار مستضعف به شمار می رود. وی سیاست خانواده محوری در اسکان مددجویان سالمند و زنان جوان سرپرست خانوار و توجه به تامین مسکن روستایی مقاوم و مناسب را از مهم ترین برنامه های کمیته امداد در بخش مسکن دانست و گفت: کل اعتبارات بخش مسکن در سال ۹۷ حدود ۲۰۰ میلیارد تومان است که از این میزان ۳۸ درصد اعتبارات دولتی، ۱۳ درصد از محل صدقات، ۲۸ درصد از تسهیلات قرض الحسنه صندوق امداد ولایت و ۲۱ درصد منابع اختصاصی کمیته امداد است که با مشارکت خیران و حامیان ایتم تحت حمایت تا هزار میلیارد تومان قابل افزایش است.

کارشناسان و افکار عمومی جامعه نگران تکرار دوباره حوادث ناگوار در مدارس هستند

بخاری نفتی در ۸۳ هزار کلاس درس!

چهارمین دانش آموز حادثه آتش سوزی هم در گذشت



نمای نزدیک

فوت چهارمین دانش آموز حادثه آتش سوزی

چهارمین دانش آموز مصدم حادثه آتش سوزی مدرسه زاهدان دیگر نفس نمی کشد و برای همیشه چشمانش را بست. به گزارش «وطن امروز»، «مریم نوکندی» چهارمین دانش آموز مصدم حادثه آتش سوزی زاهدان هم در فانی را وداع گفت و داغ حادثه تلخ آتش سوزی مدرسه اسوه حسنه را سنگین تر کرد. ۲۷ آذرماه امسال در پی حادثه دلخراش آتش سوزی مدرسه دخترانه اسوه حسنه زاهدان، ۴ دانش آموز دختر شامل ۳ کلاس اولی و یک پیش دبستانی دچار سوختگی شدید شدند که هر ۴ کودک جان باختند. همچنین وزیر آموزش و پرورش که به زاهدان رفته است، گفت: در ۲ سال آینده تمام وسایل گرمایشی غیراستاندارد در سطح استان جمع آوری می شود. سید محمد بطحایی در سفر به استان سیستان و بلوچستان سراغ خانواده های دانش آموزان جان باخته رفت و از مدرسه سوخته اسوه حسنه بازدید کرد و در جمع مدیران حضور یافت. وزیر آموزش و پرورش گفت: من و شخص رئیس جمهور به طور جدی پیگیر هستیم تا ظرف ۲ سال آینده در استان سیستان و بلوچستان همه مدارس دارای وسایل گرمایشی غیراستاندارد در سطح استان جمع آوری می شود. سید محمد بطحایی در سفر به استان سیستان و بلوچستان سراغ خانواده های دانش آموزان جان باخته رفت و از مدرسه سوخته اسوه حسنه بازدید کرد و در جمع مدیران حضور یافت. وزیر آموزش و پرورش گفت: من و شخص رئیس جمهور به طور جدی پیگیر هستیم تا ظرف ۲ سال آینده در استان سیستان و بلوچستان همه مدارس دارای وسایل گرمایشی غیراستاندارد در سطح استان جمع آوری می شود. سید محمد بطحایی در دیدار با خانواده مریم نوکندی از دانش آموزان جان باخته، گفت: همه مسببان که حتی سهوا باعث بروز چنین حادثه های شدند باید مورد بازخواست قرار بگیرند تا دیگر شاهد چنین اتفاقات ناگوار در آینده نباشیم.

تأسیس مدارس در ساختمان استیجاری!

وی با اشاره به اینکه ساختمان برخی مدارس غیردولتی، یک منزل مسکونی با حداقل استاندارد ایمنی است که به دلیل وجود ضعف و نظارت در قانون مدارس غیردولتی، مجوز دریافت و نسبت به پذیرش گرانمایترین سرمایه های این کشور در فضاهایی نامناسب اقدام می کنند، گفت: بر اساس پژوهش های انجام شده، بخشی از مدارس غیردولتی در ساختمان های دایر شده اند که استانداردهای حداقلی لازم برای فضای آموزشی، رفاهی و ورزشی را ندارند. بنیاد خاطرنشان کرد: درصد قابل توجهی از این مدارس در ساختمان های فرسوده و استیجاری تأسیس شده اند؛ ساختمان های مسکونی و اداری که تغییر

کاربری داده و با تبدیل اتاق های خواب و آشپزخانه به کلاس درس تابلوی مدرسه بر سر در آنها نصب شده است. اینکه آموزش و پرورش با وجود بیش از ۵۰۰ هزار صندلی خالی با چه استدلال و چه استانداردهایی چنین مجوزهایی را صادر می کند نیاز به پاسخگویی دارد. وی خاطرنشان کرد: علاوه بر کیفیت نامناسب نیروی انسانی و فضاهای این مدارس، رعایت نشدن و معین نبودن استانداردهای ایمنی نیز یکی از موضوعات مهم است. در مناطق فاقد شبکه گاز، استانداردهای گرمایشی در یک دبستان و پیش دبستانی معین و مشخص نیست. گازکشی و رفع محرومیت از همه استان های کشور امری اجتناب ناپذیر و مهم است اما آیا نبود شبکه گاز در شهر زاهدان دلیل حادثه آتش سوزی

امداد

رئیس سازمان امداد و نجات خبر داد
برف و کولاک در ۱۱ استان کشور



رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به وقوع برف و کولاک در ۱۱ استان کشور، گفت: به بیش از یک هزار نفر به دلیل این حادثه امدادرسانی شد. مرتضی سلیمی، رئیس سازمان امداد و نجات در ارتباط با وقوع برف و کولاک در کشور به فارس گفت: ۱۱ استان همدان، لرستان، گیلان، کرمانشاه، کردستان، قزوین، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی، در شبانه روز گذشته درگیر برف و کولاک شده اند. وی افزود: امدادرسانی در ۲۵ محور کوهستانی در حال انجام است و تعداد زیادی مسافر اسکان اضطراری یافتند. رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به راهسازی ۱۶۸ خودروی گرفتار در برف گفت: یک هزار و ۷۶ نفر نیز به دلیل وقوع برف و کولاک در این ۱۱ استان امدادرسانی شده اند.

سالمات

ساخت بزرگترین

مرکز تشخیص سرطان در تهران

«بزرودی بزرگترین مرکز شناسایی و پیشگیری سرطان توسط اداره کل شهر سالم شهرداری تهران ساخته می شود». به گزارش خبرگزاری صدوسیما، حمید چوبینه، مدیرعامل شرکت شهر سالم با اعلام این خبر گفت: نگاه شرکت شهر سالم در دوره مدیریت شهری جدید نگاهی عمومی و ملی بوده که شفافیت به عنوان مهم ترین رکن این نگاه در نظر گرفته شده و بیشتر وقت و انرژی شرکت شهر سالم در حالی که باید به سمت پرسنل شهرداری تهران معطوف باشد، ارائه خدمات برای آحاد مردم است. مدیرعامل شهر سالم از احداث مرکز جامع پیشگیری و درمان سرطان خبر داد و افزود: احداث این مرکز در حال پیگیری است. ابتدا به سرطان در کشور ما افزایش پیدا کرده که جای بررسی دلسوز آن وجود دارد، چرا که شاید استفاده کمتر از محصولات ارگانیک یکی از دلایل آن باشد. این بیماری نسبت به جمعیت ما در مقایسه با سایر کشورها شاید خیلی بالا نباشد اما باید به فکر باشیم و پیشگیری را در دستور کار قرار دهیم. به گفته وی، این مرکز می تواند این کار را بدرستی انجام دهد، البته مرکز طب کار و پایش سلامت شهرداری نیز به صورت دائمی و بزودی فعال خواهد شد و به همین منظور بزودی بزرگترین مرکز شناسایی و پیشگیری سرطان در پایتخت توسط اداره کل شهر سالم احداث می شود. وی اظهار داشت: تمام کارها و مراحل اخذ مجوز انجام شده است و منتظر دستور نهایی وزارت بهداشت هستیم و مکانی در بلوار کشاورز نیز مشخص شده که تا چند ماه آینده احداث می شود.

کوتاه و گویا

- برگزیدگان بیست و یکمین جشنواره بین المللی قسه گویی در مراسم پایانی این رویداد معرفی و تقدیر شدند. مراسم پایانی جشنواره بین المللی قسه گویی با حضور فاضل نظری مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، محمدرضا زمریان رئیس جشنواره، اعضای هیات داوران بخش های گوناگون و میهمانان جشنواره در مرکز آفرینش های فرهنگی- هنری برگزار شد.
- رحیحلی خسروآبادی، شهردار منطقه ۵ تهران گفت: تلاش کردیم کارهای متعدد زبربنیادی در حوزه های گوناگون خدماتی، عمرانی، فرهنگی و اجتماعی انجام دهیم و امروز فعالیت های منطقه، بر پایه نیازهای مردم محلات و برنامه محور است. وی افزود: با کنترل مضاعف در حوزه شهرداری و پیگیری ملاقات های مردمی حدود ۷۰ درصد مراجعات شهروندی کاهش یافته است.
- مجتبی بزادانی، معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران با اشاره به تولید روزانه حدود ۹ هزار تن پسماند شهری در تهران گفت: پسماندهای واقع در مخازن به ایستگاه های مابانی انتقال یافته و از آنجا به مجتمع دفع و پردازش آزادکوه منتقل و کار پردازش و جداسازی پسماند در آنجا انجام شده و هر کدام بر حسب قابلیت خود در مسیر ویژه ای قرار می گیرند. تولید کمپوست از پسماندهای تر، سوزاندن زیاده و تولید انرژی (برق) از پسماندهای خشک که از ارزش حرارتی بالایی برخوردار هستند (پسماندهای پرجکتی) و ارسال پسماند خشک از رشتند جداسازی شده به کارخانه های بازیافت مواد، بخشی از فرآیند مدیریت پسماند در آزادکوه است.



خیلی پایین است، وی افزود: جمع آوری معادن نیز طی یک کار نو از یکی، دو هفته آینده آغاز می شود.

معاون امور اجتماعی بهزیستی تهران اعلام کرد

ثبت نام بیش از ۳ هزار متقاضی فرزند پروری

زمان انتظار متفاوت است. موقر ادامه داد: طی ۱۰ سال اخیر فقط ۲۰ درصد کودکان استان تهران به عنوان امین موقت واگذار شده اند. معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی استان تهران با بیان اینکه ۲ درصد از کودکان امین موقت به سازمان بهزیستی بازگشت داشته اند، گفت: دلیل بازگشت این کودکان مشکلات رفتاری و بد سرپرستی گزارش شده است. وی با بیان اینکه پس از تصویب قانون حمایت از کودکان و نوجوانان در مهرماه سال ۹۲، بیش از ۱۰۰ متقاضی زن مجرد در بهزیستی استان تهران وجود دارند، خاطرنشان کرد: تاکنون بیش از ۳۰ متقاضی موفق به تحویل فرزند شده اند و درخواست سایر متقاضیان با توجه به رعایت اولویت های مندرج در قانون در دست بررسی است.



کودکان و نوجوانان در مهرماه سال ۹۲، بیش از ۱۰۰ متقاضی زن مجرد در بهزیستی استان تهران وجود دارند، خاطرنشان کرد: تاکنون بیش از ۳۰ متقاضی موفق به تحویل فرزند شده اند و درخواست سایر متقاضیان با توجه به رعایت اولویت های مندرج در قانون در دست بررسی است.

بازداشت ۲۰۷ نفر از ارادل و اوباش تهران

اُزیر

گفته: این واحدها نیز در آستانه پلمب قرار دارند. در این مرحله ۹۸ بوستان و ۷۲ باشگاه بدنسازی که برخی از آنها محل تردد و حضور ارادل و اوباش بودند، پاکسازی شدند و ۱۸۱ قهوه خانه نیز مورد نیز بازرسی قرار گرفت. رحیمی با اشاره به بازداشت ارادل و اوباشی که برای خانواده ها ایجاد مزاحمت می کردند، گفت: ۸ گروه از افراد بازداشت شده یا در محلات تخریب ایجاد می کردند یا در واحدهای صنفی مزاحمت و تخریب ایجاد می کردند که بازداشت شدند، وی با اشاره به اقدام پلیس برای برقراری انضباط اجتماعی در محلات پایتخت، خاطرنشان کرد: باید برخوردها برای خیلی از این افراد که تکرار جرم دارند، جدی تر شود اما هزینه جرم برای مجرمان

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی خبر داد

کاهش نرخ مهاجرت دانشجویان

گفت: ۸۵ درصد دانشجویان پس از فارغ التحصیل شدن به کشور باز می گردند، تنها ممکن است ۱۵ درصد مانده و بازنگردند. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی به امیدهای علمی بعد از انقلاب اشاره کرد و گفت: مهال های دانشجویان مادر امیدهای علمی بعد از انقلاب به ۶۶۹ مدال رسیده است و اکنون ما جزو ۱۰ کشور اول دنیا در المپیاد علمی هستیم و کشور در زمینه پر تاب ماهواره رتبه هشتم جهان را دارد. مخبردزفولی در ادامه به یکی از چالش های آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: اکنون ۲۰ درصد فارغ التحصیلان ما در رشته های ریاضی هستند و ۴۸ درصد دانش آموزان در رشته های علوم تجربی تحصیل می کنند، این در حالی است که باید به این تعداد تنها یک درصد در خارج هستند که آن هم در ۱۰ دانشگاه برتر دنیا تحصیل می کنند. وی به ماندگاری دانشجویان در خارج از کشور اشاره کرد و



دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: میانگین مهاجرت دانشجویان در دنیا ۳ تا ۴ درصد است، این در حالی است که در کشور ما نرخ مهاجرت دانشجویان حدود یک درصد است. مخبردزفولی گفت: دانشجویان این ما در دانشگاه های داخل درس می خوانند. این تعداد تنها یک درصد در خارج هستند که آن هم در ۱۰ دانشگاه برتر دنیا تحصیل می کنند. وی به ماندگاری دانشجویان در خارج از کشور اشاره کرد و